
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПРИВОЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. М.С.ШУМИЛОВА» СВЕТЛОЯРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404191, Волгоградская область, Светлоярский муниципальный район, пос. Привольный, улица Григория Азарова, 14.
тел,/факс (84477)6-63-30

E-mail: privschool@mail.ru ОКПО 41513029, ОГРН 1023405973073, ИНН/КПП 3426006550/342601001

П Р И К А З
от 18.08.2022 № 73-ОД

Об осуществлении родительского
контроля за организацией питания обучающихся

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за 
организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в соответствии с 
утвержденным меню на пищеблоке МАОУ «Привольненская СШ имени М.С. Шумилова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Состав комиссии контроля родителей (далее - Комиссия) в составе :

- Терещенко Алена Викторовна
- Минакова Ирина Александровна
- Инжинова Наталья Федоровна
- Конобродская Любовь Владимировна
- Павлюченко Ксения Эдуардовна
- Крутова Елена Владимировна
- Колесниченко Марина Владимировна
- Кукса Татьяна Васильевна
- Соловьева Ольга Владимировна

1.2. Назначить председателем комиссии ответственного за организацию питания в 
МАОУ «Привольненская СШ имени М.С. Шумилова» Козлову Айслу Искаковну.
1.3. Утвердить:

- Положение о Комиссии родительского контроля ;
- Положение о порядке проведения мероприятий родительского контроля за организацией 
горячего питания;
- График посещения школьной столовой родителями;
- Книгу посещения родителями школьной столовой;
- План-задание для Комиссии
- Правил а.бракеража

2. Ответственному за организацию питания в МАОУ «Привольненская СШ имени 
М.С. Шумилова» Козловой Айслу Искаковне.:

- провести организационные мероприятия по осуществлению контроля родителей 
(законных представителей) за организацией питания обучающихся в срок до 01,09.2022г.
- ознакомить родителей с положением о комиссии родительского контроля и правилами 
бракеража,
- создать журнал родительского контроля

3 . Контроль исполнения приказа оставляю за собой.■
Ж »  $•у .vV f t  о т о  Г р

Директор МАОУ «Привольненская ^ 
СШ имени М.С. Шумилова»: Jpi . Зубкова Л.Ю.

sf

■ ш '

mailto:privschool@mail.ru

